[bookmark: _GoBack]
关于牛子奇等22名同志入党的公示

2019年9月2日，第二党支部和研究生党支部分别召开大会吸收预备党员，9月3日，第一党支部召开大会吸收预备党员。根据组织发展程序，现将牛子奇等22名同志的入党情况进行公示，公示期3个工作日，自2019年9月4日—5日、6日。如有异议，请当面或通过书信、电话、电子邮件等方式反映，也可直接向校党委组织部反映，我们将为您严格保密。
所在党总支（党委）联系电话：2780014
电子邮箱：clxyxsgzbgs@126.com
党委组织部联系电话：2786990（内线86999）
党委组织部电子邮件：zzb6999@163.com
具体名单见附页
材料科学与工程学院党总支
                                   2019 年 9月 4日

发展学生党员审批登记表
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	出生
年月
	入学时间
	录取
层次
	所在班级
	现任职务
	申请
入党时间
	入党时间
(具体到日)
	入党志愿书编号
	所在党支部

	1
	牛子奇
	男
	汉族
	1997.11
	2016.09
	本科
	材本1602
	心理委员
	2016.10
	2019.9.2
	2019-03-0450389
	第一党支部

	2
	史晓伟
	女
	汉族
	1998.10
	2016.09
	本科
	材本1603
	班长、舍长
	2016.09
	2019.9.2
	2019-03-0450390
	第一党支部

	3
	董广旭
	男
	汉族
	1997.06
	2016.09
	本科
	材本1604
	辅导员助理
	2016.10
	2019.9.2
	2019-03-0450391
	第一党支部

	4
	王红霞
	女
	汉族
	1999.06
	2017.09
	本科
	材本1701
	团支书、院学生会副主席兼素质拓展中心主任
	2017.09
	2019.9.2
	2019-03-0450392
	第一党支部

	5
	王鲁
	男
	汉族
	1999.06
	2017.09
	本科
	材本1701
	文体委员、袁学而生会副主席兼学习发展中心主任
	2017.09
	2019.9.2
	2019-03-0450393
	第一党支部

	6
	刘梓欣
	女
	汉族
	1998.11
	2017.09
	本科
	材本1702
	大学生科技创新与创业中心副主任、院党务部部长
	2017.10
	2019.9.2
	2019-03-0450394
	第一党支部

	7
	张东倩
	女
	汉族
	1998.12
	2017.09
	本科
	材本1702
	学习委员
	2017.10
	2019.9.2
	2019-03-0450395
	第一党支部

	8
	张雨佳
	女
	汉族
	1998.12
	2017.09
	本科
	材本1703
	团支部书记、院团员教育部副部长、青年才子社副会长
	2017.10
	2019.9.2
	2019-03-0450396
	第一党支部

	9
	沈超
	男
	汉族
	1999.09
	2017.09
	本科
	材本1704
	学习委员、辅导员助理、院团务部部长
	2017.09
	2019.9.2
	2019-03-0450397
	第一党支部

	10
	毛凯迪
	女
	汉族
	1998.10
	2017.09
	本科
	材本1704
	团支部书记、院团员教育部副部长、院青年才子社副会长
	2017.09
	2019.9.2
	2019-03-0450398
	第一党支部

	11
	徐忠伟
	男
	汉族
	1996.11
	2016.09
	本科
	材化1601
	团支部书记
	2016.10
	2019.9.3
	2019-03-0450399
	第二党支部

	12
	杨倩
	女
	汉族
	1998.09
	2016.09
	本科
	材化1602
	团支部书记
	2016.10
	2019.9.3
	2019-03-0450400
	第二党支部

	13
	闫霜
	女
	汉族
	1997.12
	2016.09
	本科
	材化1602
	学习委员
	2016.10
	2019.9.3
	2019-03-0450401
	第二党支部

	14
	李春阳
	男
	汉族
	1999.06
	2017.09
	本科
	材化1702
	班长、辅导员助理、院党员教育部部长
	2017.10
	2019.9.3
	2019-03-0450402
	第二党支部

	15
	李好雨
	女
	汉族
	1999.01
	2017.09
	本科
	材化1702
	团支部书记、院学习部副部长
	2017.10
	2019.9.3
	2019-03-0450403
	第二党支部

	16
	谷国华
	男
	汉族
	1998.01
	2016.09
	本科
	高材1601
	组宣委员、舍长
	2016.10
	2019.9.3
	2019-03-0450404
	第二党支部

	17
	刘哲坤
	男
	汉族
	1997.11
	2016.09
	本科
	高材1602
	无
	2016.10
	2019.9.3
	2019-03-0450405
	第二党支部

	18
	邵程帅
	男
	汉族
	1999.05
	2017.09
	本科
	高材1701
	文体委员、舍长、院团员教育部部长
	2017.10
	2019.9.3
	2019-03-0450406
	第二党支部

	19
	刘毓琪
	男
	汉族
	1999.01
	2017.09
	本科
	高材1702
	团支部书记、院学生会副主席兼党团工作中心主任
	2017.09
	2019.9.3
	2019-03-0450407
	第二党支部

	20
	田龙雨
	男
	汉族
	1999.05
	2017.09
	本科
	高材1702
	班长、院学生会主席
	2017.09
	2019.9.3
	2019-03-0450408
	第二党支部

	21
	王伟伟
	女
	汉族
	1994.02
	2017.09
	硕士
	硕1718
	团支部书记、校研究生会体育部部长
	2013.10
	2019.9.3
	2019-03-0450409
	研究生党支部

	22
	贲韬
	男
	汉族
	1994.01
	2017.09
	硕士
	硕1719
	团支部书记、院学习部副部长
	2014.10
	2019.9.3
	2019-03-0450410
	研究生党支部